
íslo smlouvy objednatele: íslo smlouvy zhotovitele: %"Ú " ý ýŽ/I— ÍÍýWZ 

SMLOUVA o DÍLO 

uzavZená podle 5 2586 a násl. ve spojení s 5 2631 snásl. zákona �. 89/2012 Sb., 
ob�anského zákoníku, v platném a ú�inném znění (dále jen „Smlouva“) na akci: 

RozšíZení digitálního povodňového plánu a lokálního 
výstražného systému pro město Vlašim 

l. | 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Město Vlašim 
Sídlo: Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01, 
IO: 00231947 
Bankovní spojení: eská spoZitelna as 
íslo ú�tu: 0320054839/0800 
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Luděk Jeništa, starosta města 
Zástupce ve věcech technických:  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

1.2 Zhotovitel 

VodohospodáZský rozvoj a výstavba a.s. 
Sídlo: NábZežní 4190, 150 56 Praha 5 
lO: 471 16 901 DI: CZ47116901 
Bankovní spojení: Komer�ní banka, a.s., pobo�ka Praha 5 
íslo ú�tu: 19—1583390227/0100 
Statutární zástupci: lng. Šárka Balšánková, 

místopZedseda pZedstavenstva 
Ing. JiZí Frýba, �len pZedstavenstva 

Zástupce ve věcech smluvních:   
Zástupce ve věcech technických: 
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, 
spole�enské smlouvy nebo jiného vnitZního pZedpisu jsou oprávněni tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není tZeba podpisu jiných osob. 



íslo smlouvy objednatele: íslo smlouvy zhotovitele: 

l. || 
PZedmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpe�í pro Objednatele dílo 
spo�ívající ve zpracování RozšíZení digitálního povodňového plánu a lokálního 
výstražného systému pro město Vlašim (dále jen „Dílo“). 

Dílo obsahuje: 

Digitální povodňový plán bude rozšíZen o harmonogram �inností týkající se výstavby PPO a 
opatZení na kanalizaci na základě vodního stavu/průtoku v protilu B Louňovice pod Blaníkem 
a tyto údaje budou pomoci měrných kZivek a dotokové doby promítnuty do nového protilu C1 
ve Vlašimi. Jednotlivé �innosti budou vztaženy jak k vodnímu stavu v profilu B Louňovice pod 
Blaníkem tak k novému profilu C1 ve Vlašimi, který bude poZízen v rámci tohoto projektu. 

Podrobná specifikace je uvedena v položkovém rozpo�tu v PZíloze �. 1. 

2.2 Objednatel se zavazuje pZevzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli 
Cenu (jak je definována níže). 

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou pé�í v ujednaném �ase, v rozsahu a 
kvalitě podle této Smlouvy. 

�l. ||| 
Doba plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a pZedat je Objednateli 
v následujících termínech: 

Zahájení �innosti: bezprostZedně po uzavZení smlouvy o dílo (SoD) 
Termín plnění: do 8 měsíců od podpisu SOD 

(dále jen „Doba plnění“) 

�l. lV 

Cena 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu stouto 
Smlouvou smluvní cenu v celkové výši: 

Celková cena bez DPH 448 000 K� 
DPH 21 % 94 080 K� 
Celková cena 8 DPH 542 080 K� 

K ceně bude pZipo�ítána DPH v platné výši dle zákona. 

(dále jen „Cena“) 



íslo smlouvy objednatele: íslo smlouvy zhotovitele: 

5.1 

5.2 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

6.5 

7.1 

8.1 

8.2 

9.1 

�l. v 
Platební a faktura�ní podmínky 

Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu pZedávacího protokolu plnění Díla, 
potvrzujícího pZedání Díla bez vad a nedodělků. 

Daňové doklady budou mít náležitosti ve smyslu ustanovení zákona �. 235/2004 Sb. 
v platném znění. 

�l. Vl 
Smluvní pokuty 

PZi nedodržení termínu splatnosti dle této Smlouvy může být Objednateli ú�tován úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované �ástky za každý den prodlení. 

Za každý ukon�ený den prodlení v době plnění dle této Smlouvy má Objednatel právo 
ú�tovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny. 

Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši pZípadné náhrady škody. 

V pZípadě odstoupení od Smlouvy je smluvní strana, která od Smlouvy odstupuje, 
povinna uhradit druhé straně veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby 
odstoupení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Smluvní strana, které byly úroky zprodlení nebo smluvní pokuty vyú�továny, je 
povinna do 15 dnů po obdržení vyú�tování bud' je uhradit, nebo sdělit druhé straně 
své námitky. 

I. vu 
Záruka za dílo 

Délka záru�ní doby se stanovuje na 24 měsíců od data podpisu pZedávacího 
protokolu. 

I. vm 
Vlastnické právo 

Vlastnické právo k pZedmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel. 

Objednatel nabývá vlastnické právo k pZedmětu Díla jeho pZevzetím podle této 
Smlouvy. Stejným okamžikem pZechází na Objednatele i nebezpe�í škody na věci, 
která je pZedmětem Díla. 

�l. |x 
PZedání a pZevzetí díla 

O pZedání provedeného Díla Zhotovitelem a pZevzetí provedeného Díla Objednatelem 
sepíší smluvní strany této Smlouvy pZedávací protokol, který bude obsahovat i 
pZípadné výhrady Objednatele. 



íslo smlouvy objednatele; íslo smlouvy zhotovitele: 

9.2 

10.1 

10.2 

10.3 

11.1 

11.2 

12.1 

12.2 

12.3 

12.4 

12.5 

12.6. 

Sou�asně s Dílem je Zhotovitel povinen pZedat Objednateli veškeré dokumenty, plány 
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem �i jeho 
provedením. 

�l. x 
Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou. 

Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a 
na vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat 
Objednateli skute�ný stav prováděného Díla. 

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele. 

l. XI 
Povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy. 

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli sou�innost nezbytnou pro provedení 
Díla dle této Smlouvy. 

l. xu 
Závěre�ná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit �i doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami. Platnosti a ú�innosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami. 

Tato Smlouva je vypracována vjednom elektronickém originále. 

Veškeré dohody u�iněné pZed podpisem této Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funk�ní postavení osob, 
které pZedsmluvní ujednání u�inily. 

Tato Smlouva se Zídí úpravou dle zák. �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku. Veškeré 
údaje a informace, které si strany sdělily pZi uzavírání této Smlouvy, jsou považovány 
za důvěrné, pň�emž žádná ze stran je nesmí zpZístupnit �i sdělit tZetí osobě ani je 
použít v rozporu s jejich ú�elem pro potZeby vlastni. Poruší-li některá strana tuto 
povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, o� se obohatila. 

Smluvní strany po pZe�tení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
Smlouva byla sepsána vážně, ur�itě, srozumitelné a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz �ehož pZipojují své podpisy. 

Tato smlouva byla uzavZena v souladu se zákonem �. 128/2000 Sb., Zákon o obcích 
a byla schválena zastupitelstvem obce Hrusice dne 13. 10. 2020 pod �íslem usnesení 
20/10/04. 



íslo smlouvy objednatele: 

PZíloha 1 : Položkový rozpo�et 

Ve Vlašimi dne 0-22, ? 1022 

Za objednatele 

íslo smlouvy zhotovitele: 

V Praze dne 

Za zhotovitele 

i g. p v r r "" 
Zeditel divize 06 
VodohospodáZský rozvoj a výstavba a.s. 



íslo smlouvy objednatele: 

PZíloha �. 1 - Položkový rozpo�et 

vrv 
Rozswení dPP 

íslo smlouvy zhotovitele: 

Zajišt�ní a analýza podkladů k PPOÍ Í 
manipula�ní Zád a provozní Zád, 
zprávy o povodni, dostupná data od 

_ .lt“ _-'L 
"131 "." \ 

Hodinová Celková 
_ Množství! Po�et sazba - cena K� 

* Cinnost Po�et hod Osoba/K� bez DPH , 

py, podkladová data 

správce toku 1 16 900 14 400 

Jednání se zástupci m�sta - kontrolní 
dny v prob�hu zpracování 4 5 900 18 000 

Terénní prozkum, poZízení 
fotodokumentace 1 12 900 1 o 800 

VytvoZení 2 konzump�ích kIvek na 
Blanici v míst� nového hladinom�ru a 
na konci PPO na základ� 
hydrodynamického modelu* 

gÍilsfl'rlnonogram výstavby PPO, “ * 
ippatZení na kanalizací a �inností 
Íšgpojených s výstavbou PPO 
%$“k komunikací, evakuace) 
p 
opatZení a opatZení na kanalizaci z 
projektové dokumentace do gis 
prostZedí 

Zevedení liniových protipovodIových „ * V 

20 900 18 000 

RozšíZení dpp o podrobn�jší grafickou 
vrstvu liniové PPO, kategorizace 
úseko na pevné a mobilní v�etn� 
atributo (ID prvku, název prvku, tip, 
kóta prahu mobilního hrazení). 
RozšíZení databází POVIS 
protipovodIová opatZení. 12 1 000 12 000 

RozšíZení dpp o grafickou vrstvu PPO 
- opatZení na kanalizací a �erpací 
místa, v�etn� (lD prvku, název, tip, 
kóta dna šachty). Rozswení databází 
POVIS protipovodIová opatZení. 12 1 000 12 000 
Stanovení limitních hladin - ze 
znalosti kót praho mobilních hrazení, 
dna kanaliza�ních šachet, pZípadn� 
známých kót komunikací 30 1 000 30 000 
PZevedení limitních hladin na 
protoky pomoci konzump�ních 
kZivek * 24 1 000 24 000 
PZenesení limitních protoko na 
Zídící profil LouIovice pod 
Blaníkem se zohledn�ním doby 
dotoku 24 1 000 24 000 



íslo smlouvy objednatele: íslo smlouvy zhotovitele: 

Stanovení protoko pro zahájení 
�inností pZi zohlednění potZebného 
�asu k realizaci jednotlivých �innosti 1 30 1 000 30 000 
Sestavení harmonogramu, popis 
jednotlivých �inností, �asová 
náro�nost, personální zabezpe�ení 1 40 1 000 40 000 
Grafické pZílohy, eviden�ní listy 
jednotlivých prvků 1 30 900 27 000 
Zapracování vybraných �ásti 
harmonogramu do html dPP, . 
pZipojení do dokumentů, zapracování 
nového hlásného profilu v�etně 
atributů a eviden�ního listu do 
POVIS, aktuální online verze dpp. 
Aktuální tištěná verze 1 30 30 000 

Églkem bez DPH _ „ _ ' ' ' ' ' ' 

kem S GBE—;;; * 

LVS: 

Jednotková , 
„ . _ . - Celkova cena Polozka Mj Mnozstvr cena Kc bez K� bez DPH 

DPH 

Vodm ěrná stanice 

Multifunk�ní měZící a Zídicí ks 33 000 
telemetrické stanice 1 33 000 
Ultrazvuková sonda ks 1 20 000 20 000 

Regulátor automatického dobíjeníz ks 1 500 1 500 
solárního panelu 1 
Solární panel 10W v�etně držáku ks 1 2 000 2 000 

Montážní materiál ks 1 5 000 5 000 

Aktivace SlM ks 1 300 300 
PZíprava a instalace ks 1 9 000 9 000 
Oživení sondy ks 1 2 000 2 000 
Revize sondy ks 1 10 000 10 000 
Stanovení SPA 1 26 000 
Zajištění podkladů ks 1 4 000 4 000 
Hydraulický výpo�et ks 1 12 000 12 000 
Stanovení a vyzna�ení SPA ks 1 10 000 10 000 

Voo�et dělen vyzna�ení 
SPA, spojovací materiál + 

chemické kotvy, vyrovnávací m 2 4 500 9 000 
konzoly pro pZipevnění vodo�tu, 
instalace 



íslo smlouvy objednatele: íslo smlouvy zhotovitele: 

Celkem 

v �innosti ' “I _��lkdvá' cena K� "bez DPH 
RozšíZení dPP města Vlašim 330 200 

LVS 117 800 

Élkem bez DPH _ _ý , __ 
“f:-„" “F;-_g'I-JrJ'Š—if Hi; Í—j-i "=“-y ": -.'1 ' 

4- > I * 448 000 
H , 94080 




